
Bełchatów, dnia 28.08.2024 r.
WI.272.13.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Termomodernizacja
fundamentów budynku Bursy Szkolnej w Bełchatowie - OS”, prowadzonego na podstawie art. 275
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.
1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Zbigniew
Maziarz

97-400 Bełchatów, Pl. Wolności 16 E

169 398,00 zł

2. Wik -Bud Katarzyna Maziarz
MYSZAKI 31B, 97-400 BEŁCHATÓW

173 139,16 zł

3. Zamber sp. z o.o.
ul. Zielona 9

95-200 Pabianice

210 600,00 zł


